[image: image1.png]

	UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT      CÔNG NGHỆ NHA TRANG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Khánh Hòa, ngày.......tháng....... năm ………

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi:
-   Ban giám hiệu;

-   Phòng Đào tạo;

-   Phòng CT HSSV;

-   Giáo viên Chủ nhiệm lớp…………………..;

-   Khoa………………………...

Em tên:

Sinh ngày:
 Nơi sinh:

Địa chỉ thường trú:……………………………………………………………………...…………

Hiện đang học lớp:..............................Mã số HSSV:
……… Nghề:

Nay em viết đơn này kính mong Giáo viên chủ nhiệm, Khoa và Ban giám hiệu cùng các phòng chuyên môn, cho em được bảo lưu kết quả học tập các môn đã hoàn thành có điểm TB trên 5.0 HKI năm học 2023-2024  vì lý do:

Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của quý thầy cô, em xin chân thành cảm ơn!

	Ý kiến của Giáo viên chủ nhiệm

………………………………….......

………………………………….......

……………………………………...

……………………………………...

……………………………………...
	Khánh Hòa, ngày……tháng……năm…...

Người viết đơn

	Ý kiến Khoa ;……………………...
……………………………………...

……………………………………...

……………………………………..
……………………………………..

	Xác Nhận Học phí của kế toán

………………………………………….

………………………………………….

………………………………………….
………………………………………….

Ý kiến phòng Công tác HSSV

          Ý kiến phòng Đào tạo
BAN GIÁM HIỆU
                                                           ( Ký tên, đóng dấu)